
Zarządzenie nr 126/2020 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 16 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie wysokości opłat za miejsce w domach studenta  

w okresie od 1 lipca do 30 września 2020 roku 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) i § 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się następującą miesięczną wysokość opłat za miejsce w Domu Studenta „Asystent”   

w okresie od dnia 1 lipca do dnia 30 września 2020 roku: 

1) w pokoju 1-osobowym – 650 zł, 

2) w pokoju 2-osobowym – 410 zł, 

3) w pokoju 3-osobowym – 370 zł. 

2. Ustala się następującą miesięczną wysokość opłat za miejsce w Domach Studenta „Fama”, 

„Łącznik” i „Odyseja”  w okresie od dnia 1 lipca do dnia 30 września 2020 roku: 

1) w pokoju 1-osobowym – 550 zł, 

2) w pokoju 2-osobowym zamieszkałym przez 1 osobę (za zgodą rektora) – 650 zł, 

3) w pokoju 2-osobowym – 410 zł, 

4) w pokoju 3-osobowym – 370 zł. 

3. Ustala się następującą wysokość opłaty za dobę w Domach Studenta „Asystent”, „Fama”, 

„Łącznik” i „Odyseja”  w okresie od dnia 1 lipca do dnia 30 września 2020 roku:  

1) odpłatność dla studentów UJK – 30 zł  netto za dobę, 

2) odpłatność dla studentów obcych uczelni – 30 zł + VAT,   

3) odpłatność dla osób nie będących studentami – 40 zł + VAT.   

4. Dzieci studenta do 3 lat zamieszkują bezpłatnie. W odniesieniu do dzieci powyżej 3 lat wnoszona 

jest oplata w wysokości 50% ceny określonej w ust. 1 lub ust. 2. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Z dniem wejścia w życie przedmiotowego zarządzenia traci moc obowiązującą zarządzenie 

nr 44/2019 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 16 kwietnia 2019  

roku w sprawie wysokości opłat za wynajem miejsc w domach studenckich w okresie przerwy 

wakacyjnej. 

 


